PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Moro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 45/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3.729/2022

OBJETO: Registro de preços para o fornecimento parcelado de materiais

escolar/expediente/afins para usufruto pelas secretarias administradas pela Prefeitura

Municipal de Mogi Guaçu, pelo período de 06 (seis) meses.

A Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, através de sua Comissão Municipal de

Licitações, torna público que a licitação supramencionada, cuja abertura da sessão estava

agendada para ocorrer na data de 30 de maio de 2022, será SUSPENSA “SINE DIE”, em

virtude de análise de impugnação ao edital.

A nova data de abertura será divulgada na forma da lei.

Sem mais, ficamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Mogi Guaçu, 27 de maio de 2022.

Thaís Suelen da Silva

Presidente da CML

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2022-05-27T16:08:37-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA